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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 BASHKISE SKRAPAR R

Nr. 4 g prot. Corovodé mé: {2 .12.2025
Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Skrapar
Té nderuar Késhilltarg,

Ju njoftoj se ditén e héné me daté 22. 12. 2025. ora 09:30%, né sallén e mbledhjeve & Késhillit t&
Bashkis€ Skrapar . Qendra Kulturore “Riza Cerova™ Kati i Dyt&. zhvillohet mbledhja ¢ radhés e
Késhillit ¢ Bashkisé Skrapar. e thirrur nga Kryetare e Késhillit né zbatim & Ligjit Nr.139/2015
“PEr vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar. neni 53. pika 4. me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit 1€ dités

2. Miratimi i procesverbalit t& mbledhijes sé datés 27. F1.2025.

3. Deklarimet e konfliktit t¢ interesave,

4. Projekt vendim “Mbi dhénicn e ndihmés ekonomike nga fondi i kusht&zuar 6% pér muajin

Néntor 2025,

A

Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin Besnik

YHi ™.

6. Projekt vendim “P&r miratimin ¢ bursave pér nxénésit qé vazhdojné studimet né shkollat e
mesme ¢ pergjithshme pér vitin shkollor 2025-2026".

7. Projekt vendim “Pér miratimin e bursave pér nxénésit qé vazhdoingé studimet né shkollat ¢
mesme profesionale pér vitin shkollor 2025-20267,

8. Projekt vendim “Pér disa ndryshime né paketén fiskale 2022 miratuar me VKBnr.64 daté
24.12.2021, e ndryshuar me VKB nr.31 daté 23.11.2023%,

9. Projekt vendim “ Pér miratimin ¢ buxhetit t& Bashkisé Skrapar dhe institucioneve né& varési té

" saj, pér vitin 20267,
10. Projekt vendim * Pér miratimin e programit buxhetit afatmesém 2026-2028 & Bashkise

Skrapar dhe institucioneve né varési té saj”.



1. Projekt vendim * Pér dhénien ¢ dakort&sisé pér vijimin e progedurés sé hegjes nga fondi pyjor
kullosor t€ sipérfages prej 3.6 ha ekonomika kullosore **Tomorricg”, si pérfages prej 6.1 ha
ckonomia pyjore Dévri-Térrové né total 9.7 ha né pronési publike, q€ kérkohet nga shogéria
“Véllezérit Hazisllari & Qamo™ Shpk. pér zhvillimin e aktivitetit minerar né objcktin Mélové™,

12. Projekt vendim * Pér miratimin e planit ¢ aktivitetit & K&shillit Bashkiak Skrapar pér vitin
2026".

13. Raportojné: Drejtori Ujésjellésit dhe MZSi |

14. Raportim pér Performancén e Bashkisé¢ Skrapar

15. T€ ndryshme.
Komisionet do te mblidhen si me poshte:

Komisioni i Ekonomisé dhe Financés do te mblidhet me daté 19.12.2025 ora 10:00

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

Nr.35%3 prot. Skrapar, mé |2 . J2.2025

Lénda: Dérgojmé projekt vendimet e Bashkisé Skrapar, pér mbledhjen e radhés sé Késhillit 1é
Bashkisé Skrapar.

Znj.Xheni Cela

SEKRETARES SE KESHILLIT BASHKISE

SKRAPAR

Né mbéshtetje t& ligjit 139/2015 = Pér Vetéqeverisjen Vendore, neni 53, pika 3 germa “a”,
bashkélidhur po ju dérgojmé pér shqyrtimin né mbledhjen e radhés, projekt vendimet si mé
poshté:

1. Projekt vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér
muajin Néntor 2025™.

2. Projekt vendim” Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin

Besnik YIIi".

Projekt vendim “Pérmiratimin ¢ bursave pér nxénésit qé vazhdojné studimet n& shkollat

¢ mesme e pérgjithshme pér vitin shkollor 2025-2026".

4. Projekt vendim “Pér miratimin ¢ bursave pér nxénésit q¢ vazhdojné studimet né€ shkollat
e mesme profesionale pér vitin shkollor 2025-2026".

5. Projekt vendim “Pér disa ndryshime né paketén fiskale 2022, miratuar me VKB nr .64
daté 24.12.2021, i ndryshuar me VKB nr.31, daté 23.11.2023".

6. Projekt vendim “Pér miratimin e buxhetit t¢ Bashkisé Skrapar dhe institucioneve né
varési 1& saj, pér vitin 2026”.

7. Projekt vendim “Pér miratimin e programit buxhetit afat mesém 2026-2028 t€ Bashkisé
Skrapar dhe institucioneve né varési t€ saj™.

La)



8. “Pér dhénien ¢ dakortésisé pér vijimin e procedurés sé heqjes nga fondi pyjor/kullosor
t¢ sipérfages prej 3.6 ha, ekonomia kullosore “Tomorricg”, sipérfaqes prej 6.1 ha
ekonomia pyjore Dévri-Térrové ne total 9.7 ha né pronési publike, q¢ kérkohet nga
Shoqéria “Véllezrit Hazisllari & Qamo Shpk. pér zhvillimin e aktivitetit minerar né
objektin Mélove™

9. Projekt vendim “Pér miratimin e planit t& aktivitetit t&¢ Késhillit Bashkiak Skrapar pér
vitin 2026”.

Konfirmoi:
Drejtore Juridike
Rudina Llango

% Rruga: Arkitekt Kasémi. Nr.1, Corovode, Skrapar Kod Postar 5401 telefon: +355312225512 c-mail: info/ibashkiaskrapar.gov.al



